
1 / 2

Spolehlivé, pohodlné a komfortní

řešení pro vaši domácí kancelář

AOC Q27B3MA je 27" monitor bez rámečku ze tří stran, který plně

podpoří vaše každodenní pracovní postupy, spolehlivou domácí kancelář,

kvalitu a pohodlí. Užijte si skvělou kvalitu obrazu s rozlišením QHD,

širokými pozorovacími úhly a špičkovým jasem 300 nitů. Obsahuje také

dobrou škálu možností připojení a interní reproduktory.

Přednosti

Rozlišení QHD

Rozlišení Quad HD (QHD) 2 560 x 1 440

zajišťuje vynikající kvalitu obrazu a ostrý obraz

zachycující i ty nejjemnější detaily. Širokoúhlý

poměr stran 16 : 9 poskytuje množství prostoru

pro zábavu i práci, a navíc umožňuje

vychutnávat hry nebo filmy v jejich původní

velikosti.

Panel VA

Panel VA (Vertical Alignment) zobrazuje hlubší

černou a mimořádně vysoký kontrast

umožňující dosažení velmi živého a jasného

obrazu.

75Hz obnovovací frekvence

Získejte výhodu nad ostatními! Při obnovovací

frekvenci 75 Hz se na panelu zobrazuje 75

snímků za sekundu. Monitory s obnovovací

frekvencí 75 Hz mají o 25 % rychlejší

zobrazování snímků oproti většině základních

monitorů nabízejících frekvenci 60 Hz.

Současně však stále zůstávají cenově

dostupné a poskytují dodatečné snímky, které

hráči potřebují k tomu, aby porazili své

soupeře.

HDMI

Rozhraní HDMI (High-Definition Multimedia

Interface) kompatibilní se systémem ochrany

digitálního obsahu HDCP je podporováno

současnými herními konzolemi, grafickými

kartami a set-top boxy. Verze HDMI 1.3–1.4b

podporují obnovovací frekvenci až 144 Hz při

1080p a 75 Hz při 1440p, zatímco verze HDMI

2.0–2.0b podporují 240 Hz při 1080p, 144 Hz

při 1440p a 60 Hz při 2160p (4K).

Display Port

DisplayPort zajišťuje extrémně rychlý přenos

digitálního zvuku a obrazu bez ztráty kvality

nebo vstupního zpoždění. Připojte k vašemu

monitoru snadno a rychle řadu zařízení včetně

počítače, notebooku, přehrávače médií, herní

konzoly apod. To je perfektní pro profesionály,

stejně jako většinu náročných domácích

uživatelů.

Integrované reproduktory

Vestavěné reproduktory umožňují snadné

povídání s rodinou, přáteli nebo kolegy. U filmů,

hudby, her a dalšího obsahu si budete užívat

kvalitního zvuku bez starostí s připojováním

externích reproduktorů.

Q27B3MA/BK



2 / 2

OBECNÉ

Název modelu Q27B3MA/BK

EAN 4038986180429

Kanál B2B, B2C

Produktová řada Řada Basic

Designová kategorie B3

Datum uvedení (ETA) 21.08.2022

VNĚJŠÍ

Typ rámečku (přední) Bez rámečků na 3

stranách

Barva rámečku

(přední)

Černá

Povrch rámečku

(přední)

Matná

Barva skříně (zadní

strana)

Černá

Povrch skříně (zadní

strana)

Matná

ERGONOMIE

Držák na stěnu Vesa 100x100

Naklonění ¬3.5° ±1.5° ~ 21.5°

±1.5°

Otočení na výšku No

PŘEDNOSTI

Technologie

synchronizace (VRR)

Adaptive Sync

Technologie potlačení

modrého světla

Low Blue Light

Zamezení blikání Flicker Free

KVM No

Barevný prostor

(sRGB) CIE 1931 %

96,0

Barevný prostor (DCI-

P3) CIE 1931 %

75,0

Barevný prostor (DCI-

P3) CIE 1976 %

76,0

Barevný prostor

(Adobe RGB) CIE

1931 %

76,0

Barevný prostor

(Adobe RGB) CIE

1976 %

82,0

OBRAZOVKA

Úhlopříčka (v palcích) 27,0

Úhlopříčka (v cm) 68,6

Ploché/zakřivené Plochá

Tvrdost displeje 6H

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 2560x1440

Rozlišení QHD

Poměr stran 16:9

Typ panelu VA

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací

frekvence

75 Hz

Doba odezvy GtG 4 ms

Statický kontrastní

poměr

4000:1

Dynamický kontrastní

poměr

20M:1

Pozorovací úhel

(CR10)

178/178

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 250 cd/m2

Rozteč obrazových

bodů (mm)

0,2331

Počet bodů na palec 108,8

VÝKON / ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Napájení Externí

Zdroj napájení 100 - 240V 50/60Hz

Spotřeba energie v

pohotovostním

režimu ve Wattech

0,5

Spotřeba energie ve

vypnutém stavu ve

Wattech

0,3

Energetická třída F

OBSAH BALENÍ

Kabel HDMI 1.5

Napájecí kabel Ano

KONEKTIVITA A MULTIMÉDIA

HDMI HDMI 1.4 x 2

DisplayPort DisplayPort 1.2 x 1

Digitální HDCP (verze

HDMI)

HDCP 1.4

Rozbočovač USB Ne

Port USB pro rychlé

nabíjení

Ne

RJ45 No

D-SUB (VGA) 0x

DVI 0x

Reproduktory Ano

Výkon reproduktorů 2 W x 2

Audio výstup Výstup pro sluchátka

(3,5 mm)

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry produktu

včetně základny

(ŠxVxH) mm

614 x 460 x 229.8

Rozměry produktu

bez základny (ŠxVxH)

mm

614 x 363.8 x 44.7

Rozměry balení

(ŠxVxH) mm

690 x 453 x 142

Hrubá hmotnost

včetně balení (v kg)

6,31

Čistá hmotnost bez

balení (kg)

3,82


